ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
带输出检测的2.5 W、5.1 V
数字升压D类音频放大器
SSM4567
Rev. 0 Document Feedback
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and reliable. However, no
responsibility is assumed by Analog Devices for its use, nor for any infringements of patents or other

Rev. 0| Page 52 of 52
外形尺寸
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 封装选项
SSM4567ACBZ-R7 −40°C至+85°C 19-Ball WLCSP CB-19-1
SSM4567ACBZ-RL −40°C至+85°C 19-Ball WLCSP CB-19-1
EVAL-SSM4567Z 评估板
EVAL-SSM4567MINIZ 评估板
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
I2C指最初由Philips Semiconductors(现为NXP Semiconductors)开发的一种通信协议。
A
B
C
D
E
2.140
2.100
2.060
1.780
1.740
1.700
12 34
BOTTOM VIEW
(BALL SIDE UP)
TOP VIEW
(BALL SIDE DOWN)
BALL A1
IDENTIFIER
0.40
BSC
0.560
0.500
0.440
SIDE VIEW
0.230
0.200
0.170
0.300
0.260
0.220
1.60 REF
1.20 REF
COPLANARITY
0.05
SEATING
PLANE
12
-1
9-
20
12
-A
©2014 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.
图58. 19引脚晶圆级芯片规模封装 [WLCSP]